Sami Arslan, Osmanlı’da Bilginin Dolaşımı: Bilgiyi İstinsahla Çoğaltmak İznik Medresesi-
Süleymaniye Medreseleri Dönemi (İstanbul: Ketebe Yayınları, 2020).

12 Müstakim Arıcı - Mehmet Arıkan, Taşköprülüzâdeler ve İsâmüddin Ahmed Efendi (İstanbul: İlem Yayınları, 2020).
13 Mehmet Kalaycı, “Veliyyüddîn Cârullah Efendi’nin (ö. 1151/1738) ‘Terceme-i Hâli’ne Bir Katkı”, İslam Tetkikleri Dergisi 11/1

(Mart 2021), 357-388.
14 Elif Sezer-Aydınlı, A Manuscript Community in Ottoman Istanbul (18th-19th Centuries) Heroic Stories, Social Profiles, and

Reading Space (Berlin: Frei Universitat Berlin, Doktora Tezi, 2022).